provisión y armado de ocho (8) . sillones con destino a los Juzgados 
Federales N° 1 y 2 de Azul y adjudicar por oferta más conveniente, a 
"ROYAL DOOR S.R.L." -única oferta admisible- el renglón 1, de acuerdo 
a su oferta de fs. 152/173 y 196/200; y por el importe total de PESOS 
DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTE 
($2.358.720,00-), neto.

2°.- Excluir del procedimiento a la 
oferta N° 1 "FERNANDO ARIEL CICCONI" conforme su presentación de fecha 
21 de diciembre de 2023 -cfr. fs. 178-, en los términos del art. 83 
del Reglamento de Contrataciones del Consejo de la Magistratura.

3°.- Aplicar la pérdida de la 
garantía de oferta a la firma "FERNANDO ARIEL CICCONI" por la suma total 
de PESOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA ($ 85.960,00.-} en los 
términos del Art. 149 inc. 1 del Reglamento de Contrataciones vigente, 
conforme al noveno considerando de la presente resolución.

4o.- Intimar a la empresa "FERNANDO 
ARIEL CICCONI", a pagar a este Consejo de la Magistratura del Poder 
Judicial de la Nación la suma de PESOS OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
SESENTA ($ 85.960,00.-) en el plazo de CINCO (5) días hábiles desde la 
notificación de la presente resolución, en concepto de pérdida de 
garantia'de oferta, bajo apercibimiento de proceder a su ejecución.

5°.- Disponer que, a través de la 
Dirección General de Administración Financiera, se proceda a arbitrar